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Datos del libro

ENSENAME TUSCAMINOS. 5. n° 75 T.0. X-XXI

AME

TUS CAMINOS

Editorial

Materia
Coleccion
EAN
Status
Paginas
Tamarfio

Peso

Precio (Imp.

inc.)
Fecha de

lanzamiento

CENTRE DE PASTORAL
LITURGICA

<Genérica>

DOSSIERS
9788474674330
Disponible

328

155x215x mm.

510

16,00€

21/05/1997

Titulos relacionados
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ADVIENTO n° 2

ALDAZABAL

SINOPSIS

La serie de Dossiers 'Enséfiame tus caminos' comenta todo el Leccionario ferial
de la misa. Para cada dia se presenta seriamente cada lectura y se proponen
luego pistas para la homilia o reflexién personal. Seleccién de frases como eco de
oracion, introducciones, etc. (Ver Dossiers 67, 68, 72, 73, 75, 76 y 80). ...

ARTE DE LA CINCUENTENA NAVIDAD Y
HOMILIA n° 3 PASCUAL n° 4 EPIFANIA n° 5
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